
 

UCHWAŁA Nr 85/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 14 czerwca 2024 r.     

w sprawie delegowania przedstawiciela Naczelnej Rady Lekarskiej 

do Rady Społecznej 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 8 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) i art. 48 ust. 6 pkt 2b ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 

Deleguje się dr n. med. Grzegorza Romana jako przedstawiciela Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Nidzicy.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


